Angers - Bois d'Anjou

Direction > ANGERS
Lundi a vendredi

Horaires du 25 nov. 2024 au 04 juil. 2025

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Numéro de course

Les Bois d'Anjou (Fontaine-Guérin) - Parking du Cimetiére
Les Bois d'Anjou (Saint-Georges-du-Bois) - Mairie
Mazé-Milon (Fontaine-Milon) - Mairie

Jarzé Vi
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Sermaise - Centre Rue des Tilleuls
Jarzé Villages (Jarzé) - Place Norbert Davignon &
Jarzé Villaﬁes (Chaumont-d'Anjou) - Carrefour RD 137 / RD 82
ages (Lué-en-Baugeois) - Centre
Cornillé-les-Caves - Rue de la Chaloisiére
Loire-Authion (Bauné) - Centre Rd 116

Gendrie
Chateau de Briangon

Sarrigné - Tuffiére

Les Plantes
Sarrigné Mairie
Sarrigné Cimetiére
Bedaudiére

Loire-Authion (Andard) - Roche Tinard
Le Plessis-Grammoire - Quatre Vents
Sarrigné - Toussaint Hodée

Logis Notre-Dame

Le Plessis-Grammoire - Clos Doreau

Meuniers
Beaulieu
Genetiére
Mercier

Saint-Barthélemy-d'Anjou - Chemin de Mongazon

Colombier
Héléne Boucher

Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Saint Aubin La Salle
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
Angers - 7 Sonnettes

Chatenay
Brisepotiére
Lutin

Hotel De Ville
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Luna
Ven

414-01
A
6:13
6:18
6:22
6:27
6:32
6:36
6:39
6:43
6:47
6:49
6:52
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:03
7:05
7:06
7:06
7:08
711
7:12
7:12
7:14
7:15
717
7:19
21
7:24
7:30

A — Circule jusqu'au 30 mai / Attention, tous les arréts desservis entre Bauné et Angers n'apparaissent pas sur la fiche horaire : se référer a la ligne 30 du réseau IRIGO.

¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

REGION
PAYS

LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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Angers - Bois d'Anjou

Direction - LES BOIS D'ANJOU
Lundi a vendredi

Horaires du 25 nov. 2024 au 04 juil. 2025

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE
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Luna
Ven

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Numéro de course  414-02

Angers - Hotel De Ville

Lutin
Brisepotiére
Chatenay

7 Sonnettes

Saint-Barthélemy-d'Anjou - Route De Paris
Verriéres-en-Anjou (Saint-Sylvain-d'Anjou) - Saint Aubin La Salle
Saint-Barthélemy-d'Anjou - Héléne Boucher

Colombier
Chemin de Mongazon

Le Plessis-Grammoire - Mercier

Genetiére
Beaulieu
Meuniers
Clos Doreau

Sarrigné - Logis Notre-Dame

Toussaint Hodée

Le Plessis-Grammoire - Quatre Vents
Loire-Authion (Andard) - Roche Tinard
Sarrigné - Bedaudiére

Sarrigné Cimetiére
Sarrigné Mairie
Les Plantes
Tuffiere

Loire-Authion (Bauné) - Chateau de Briangon

Gendrie
Centre Rd 116

Cornillé-les-Caves - Rue de la Chaloisiére

Jarzé Villages (Lué-en-Baugeois) - Centre
Jarzé Villages (Chaumont-d'Anjou) - Carrefour RD 137 /RD 82 19:22
Jarzé Villages (Jarzé) - Place Norbert Davignon & 19:27

Mazé-Milon (Fontaine-Milon) - Mairie
Les Bois d'Anjou (Saint-Georges-du-Bois) - Mairie
Les Bois d'Anjou (Fontaine-Guérin) - Parking du Cimetiére
A — Circule jusqu'au 30 mai / Attention, tous les arréts desservis entre Bauné et Angers n'apparaissent pas sur la fiche horaire : se référer a la ligne 30 du réseau IRIGO.

A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

A
18:30
18:33
18:36
18:39
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
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19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07
19:10
19:12
19:13
19:15
19:19
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Sermaise - Centre Rue des Tilleuls 19:32

19:37
19:41
& 19:46

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)
Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)
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Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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